
Denna sida är en annons från Svenljunga kommun

från din kommun

 Besök oss gärna på              Svenljunga kommun              @svenljunga.kommun      ••• svenljunga.se      0325-180 00      kansliet@svenljunga.se

VALET 2018
På söndag den 9 september är det dags att rösta. Men var? Din vallokal hittar du på röstkortet som har skickats ut till dig via post.  
Du kan även förtidsrösta på biblioteken eller via ambulerande röstmottagre och bud. På valdagen kan du dessutom rösta i en röstningslokal. I en vallokal 
kan endast de rösta som bor i valdistriktet. Men i en röstningslokal kan alla rösta på valdagen. 

Legitimation
Du måste kunna visa godkänd legitimation. Om 
väljare eller bud inte är känd av röstmottagaren 
och inte kan styrka sin identitet eller att någon 
annan kan gå i god för denne, får hen inte rösta.

Röstkort
Om du förtidsröstar eller röstar i en röstnings-
lokal på valdagen måste du ha röstkortet med dig. 

Om du har förlorat ditt röstkort kan du vända dig 
till kontaktcenter i kommunhuset eller till huvud-
biblioteket. 

Telefonnummer på röstkortet
På alla röstkort i landet har telfonnummer till 
kommun och länsstyrelsen bytt plats, rätt telefon-
nummer till välnämnden i Svenljunga kommun är 
073-765 43 22.

Preliminär rösträkning ”onsdagsräkning”
Onsdag 12 september kl. 08.30 Kommunhuset 
Svenljungasalen, Boråsvägen 13, Svenljunga.

Kommunfullmäktige sammanträder
• Måndag 3 september 2018 • 18.00
• Svenljungasalen, kommunhuset
 
  Fullmäktige kommer bland annat
  behandla  
  • Andvändande av  
     VA-kollektivets överskott
  • Kommunal borgen för AB  
     Svenljunga bostäder
  • Revidering av policy mot mutor

Föredragningslistan finns på den digitala anslags-
tavlan. På vår hemsida finns även handlingar till 
samtliga ärenden och du kan  följa livesändning 
av mötet. 

www. svenljunga.se/kf
Välkomna
Bertil Hagström  Alfred Gotemark
Ordförande  Kommunsekreterare
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FÖRTIDSRÖSTNING
från 22 augusti

På Svenljunga bibliotek samt biblioteksfilalerna i Hillared, 
Överlida och Östra Frölunda.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Röstningslokaler, valdagen 9 september
Svenljunga, Biblioteket 08.00 - 20.00
Holsljunga, Idrottshallen 10.00 - 14.00
Örsås, Örsåsgården  10.00 - 15.00
Håcksvik, Bygdegården 09.00 - 12.00
Kalv, Bygdegården  10.00 - 14.00
Mårdaklev, Skolan  14.00 - 17.00
Hillared, Skolan  10.00 - 15.00

Vallokaler, 9 september, öppet 08.00 - 20.00
Svenljunga/Ullasjö: Mogaskolan
Svenljunga/Redslared: Mogaskolan
Högvad/Örsås/Revesjö: Överlida skola
Kindaholm: Östra Frölunda Medborgarhus
Sexdrega/Hillared/Roasjö: Sexdrega Med-
borgarhus

Rösta hemmifrån? 
Vi erbjuder ambulerande röstmottagare som 
hjälper dig som på grund av sjukdom, funktions-
nedsättning eller ålder inte kan ta dig till vallokal 
eller röstningslokal. Vårt kontaktcenter tar emot 
bokning på 0325–180 00.

www.svenljunga.se/vallokal

Fyrfack - valet du inte behöver göra
Förra veckan skickade vi ut informationsbroschyrer 
och valblanketter till alla villahushåll i kommunen. 
Där kan du läsa om vilka abonnemang du kan 
välja mellan och hur du gör för att få det du vill ha. 
Smidigast av allt – du behöver inte göra något! Vårt 
nya grundabonnemang, abonnemang Grön, får du 
automatiskt. 

Inte fått broschyren? 
Hör av dig till kundtjänst på 0325-183 35.

Har du frågor? 
Kundtjänst har även extraöppet onsdag 29 augusti 
och måndag 3 september klockan 17:00-19:00. 

Vettiga vuxna med hjärta sökes!
Vill du bli en viktig extraförälder och göra en 
stor skillnad i ett barns vardag?
Som familjehem och kontaktfamilj erbjuder vi er råd 
och stöd, utbildning samt ekonomiskt ersättning. 
Välkommen med din ansökan!

Vi söker en kontaktfamilj 
Vi önskar att ni har erfarenhet av barn. Ni är 
stabila, trygga och aktiva. Ni kan ge känslomässig 
omsorg samt sätta gränser. 

Just nu söker vi en kontaktfamilj till en 9 årig kille. 
Det är viktigt att ni som familj inledningsvis är 
öppna för en nära kontakt med vårdnadshavare.

Vi söker flera nya familjehem
Har du möjlighet att bidra till att en ungdom får 
en trygg och utvecklande start i början av sitt liv i 
Sverige? Just nu söker vi familjehem till två killar på 
15 och 16 år från Afghanistan. De behöver hjälp att 
integreras av trygga och omhändertagande vuxna 
samt stöd i att klara av skolan.

familjehem@svenljunga.se

Karta över alla lokaler där du kan rösta
Vi har samlat ihop all information om hur röstning 
på valdagen och förtidsröstning går till tillsammans 
med en karta över alla lokaler där du kan rösta. 
Du hittar den via

www.svenljunga.se/valkarta


